

## CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA-MG

CNPJ: 09.548.338 | 0001-57

**PORTARIA N. 02/2024** 

Dispõem sobre a nomeação de servidor em cargo de Comissão e dá outras providências.

O presidente da Câmara Municipal de Divinésia – MG, no uso das atribuições legais e em conformidade com art. 57, I, p, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Divinésia, por esta Portaria.

## **RESOLVE:**

**Art. 1**<sup>a</sup> – Fica nomeado para atribuição de Assessor Jurídico do Legislativo da Câmara Municipal de Divinésia – MG, o Sr. MARCELO AUGUSTO DURSO CARVALHO.

Art. 2ª – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogandose todas as deposições em contrário.

Registra-se, publica-se e Cumpra-se.

Divinésia-MG, 18 de janeiro 2024.

Sergio José Nogueira

Presidente da Câmara Municipal de Divinésia - MG